

Извещение о проведении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

для закупки №0342200021117000003

### Общая информация

Номер извещения	0342200021117000003
Наименование объекта закупки	Теплоснабжение, подогрев воды
Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
Размещение осуществляет	Заказчик ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ Г. СЫЗРАНИ"

### Контактная информация

Наименование организации	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ Г. СЫЗРАНИ"
Почтовый адрес	Российская Федерация, 446028, Самарская обл, Сызрань г, ПР-КТ 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, 11
Место нахождения	Российская Федерация, 446028, Самарская обл, Сызрань г, ПР-КТ 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, 11
Ответственное должностное лицо	Колосов Виктор Витальевич
Адрес электронной почты	kvv_82_82@mail.ru
Номер контактного телефона	8-8464-994990
Факс	7-8464-960400
Дополнительная информация	Информация отсутствует

### Условия контракта

Начальная (максимальная) цена контракта	11293574.15 Российский рубль
Источник финансирования	Бюджет Самарской области
Идентификационный код закупки	172632502606663250100100013530244

### План оплаты исполнения контракта за счет бюджетных средств

Код бюджетной классификации	71007040000000000244	Российский рубль
Итого:		Оплата за 2017 год 11293574.15 11293574.15 Всего: 11293574.15

Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги	В соответствии с требованиями документации
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг	В соответствии с требованиями документации
Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), установленное в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 42 Федерального закона № 44-ФЗ)	Не установлено

### Обеспечение исполнения контракта

Обеспечение исполнения контракта не требуется	
Дополнительная информация	Информация отсутствует

**Объект закупки**

Наименование товара, работ, услуг	Код по ОКПД2	Единица измерения	Количество	Цена за ед.изм.	Стоимость
Теплоснабжение, подогрев воды	35.30.12.110	ГИГАКАЛ	5610.00	1994.00	11186340.00
Теплоснабжение, подогрев воды	35.30.12.110	ГИГАКАЛ	1.96	2342.00	4590.32
Теплоснабжение, подогрев воды	35.30.12.110	ГИГАКАЛ	1.00	2438.55	2438.55
Теплоснабжение, подогрев воды	35.30.12.110	М3	3460.00	28.92	100063.20
Теплоснабжение, подогрев воды	35.30.12.110	М3	2.12	29.00	61.48
Теплоснабжение, подогрев воды	35.30.12.110	М3	1.00	80.60	80.60

Итого: 11293574.15

1 Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

2 Проект государственного контракта

3 Сведения о бюджетном обязательстве (БО)

4 Техническое задание

**Перечень прикрепленных документов**

Дата и время размещения извещения (по местному времени организации, осуществляющей размещение) 31.03.2017 09:21

Продолжение документа  
Сумма по 2017 году  
11293574.15  
11293574.15  
Сумма 11293574.15